
Keväinen tervehdys teille Honkalahden Martat! 
 
 
”Puheenjohtajamme rva Aino Järvinen puhui innostuttaen Martta-työn tarkoituksesta selvittäen, kuinka sen 
pyrkimyksenä olisi, ei ainoastaan auttaa Marttoja käytännöllisissä töissään, vaan myös henkisesti kohottaa 
ja virkistää tähän yhdistykseen liittyneitä, että he voisivat kehittyä avuksi ja valoksi kotonaan sekä 
ympäristössään”. 
-- 
”Päätettiin etsiä ohjelmaa itse kukin seuraavaa kokousta varten ja samaten jatkuvasti pidettäisiin 
kokoukset aina ohjelmallisina, ettei turhien asioiden lörpöttely saisi jalansijaa”. 
--- 
Muun muassa tällaisia ajatuksia kirjattiin pöytäkirjoihin Joutsenon Honkalahden kyläkerhon Martta-
yhdistyksen alkutaipaleella huhtikuussa vuonna 1936. Yhdistyksemme on kuukausi sitten saavuttanut 
kunnioitettavan 85 vuoden iän.  
Juhlistamme merkkivuotta loppuvuonna sopivan tilaisuuden tullen.  
 
Korona-kurimus näyttää hiljalleen väistyvän, joten ennen syntymäpäiväjuhlia palaamme hetkeksi arkisiin 
kuvioihimme. Kahvinmyyntiä torilla pyöritetään tänä suvena pop up -kahvilana eli pystytämme pienen 
myyntiteltan, jossa myynnissä on yksi suolainen, yksi makea ja yksi gluteeniton leivonnainen. 
Joutsenolaisten marttayhdistysten palaveri kahvion pidosta pidettiin keskiviikkona. Meiltä oli paikalla 
Ahosen Terttu, joka toimii myös torivastaavana. Häneltä saamme tarkemmat ohjeet ennen omia 
toripäiviämme, joita palaverissa meille osui kaksi: 8.7. ja 29.7.  
Kahvio avautuu viimeistään juhannusviikolla, mahdollisesti jo viikkoa aikaisemmin.  

Joutsenon Taidekesä käynnistyy juhannuksen jälkeen. Meille on alustavasti varattu piha-alue 
takakonttikirppistä varten 15.7., jonka oli määrä olla viihdekonsertin ajankohta. Konserttia ei tänä kesänä 
kuitenkaan ole, koska viihdekuoron kurssia ei järjestetä. Opiston rehtori Ulla Huhtilainen kertoi, että 
kyseisellä viikolla opistolla on vain kolmisenkymmentä kurssilaista, joten sieltä suunnalta ei kovin suurta 
ostajajoukkoa ole luvassa.  
Voimme vaihtaa viikon ja viikonpäivän jollekin vilkkaammalle kurssiviikolle, mikäli innokkuutta kirppiksen 
järjestämiseen on. Taidekesä päättyy 6.8. En ole vielä tarkemmin kysellyt, mikä viikko opistolla olisi vilkkain, 
mutta selvittelen, mikäli päädymme kirppiksen järjestämään.    

Kesän ajaksi on suunnitteilla kaksi marttailtaa, toinen Tertulla, toinen Eijalla. Näistä tiedotetaan erikseen 
lähempänä ajankohtaa. 
Opiston syyslukukausi alkaa 23.8. Meillä on mahdollisuus käynnistää syksyn toimintaa opistolla jo tiistaina 
17.8., mikäli niin haluamme. Vai siirrämmekö syyskuulle? 

Odottelen teiltä siis ehdotuksia siitä, ryhdytäänkö takakonttikirppistä järjestämään sekä toiveita syksyn 
toiminnan aloittamisen ajankohdasta. Elokuu vai syyskuu? 
Pop up -kahvilaan leipovat ja myymään tulevat voivat ilmoittautua Tertulle. Toki viesti tätäkin kautta menee 
perille.  

 
Toivotaan, että sää pian lämpenee ja pääsemme nauttimaan kesästä täysin siemauksin – ja pääsemme 
vihdoin eroon näistä viheliäisistä kokoontumisrajoituksista.  
Iloa, valoa ja aurinkoa päiviinne! 
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